
ftin  01
Rubrica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

• ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0006080122PE 
Processo Administrativo N° 00.06.08.01.22-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 14/06/2022 09:13:48 

LOTE 1 HOMOLOGADO - 01/07/2022 09:15:20 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE , Marca: MARATA Modelo. CAFÉ TORRADO 
Descrição: 21391 - CAFÉ TORRADO E MOLDO -EMPACOTADO AUTOMATICAMENTE (SEM CONTATO MANUAL). EMBALAGEM 
A VÁCUO OU SACHE DE 250 GRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA 
INDUSTRIA DO CAFÉ - ABIC. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER A PORTARIA 
451/97 DO MINISTÉRIO DA SUDE E A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARÁ 
ALIMENTOS - CNNPA. EMBALAGEM CONTENDO DATA,DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. 
Quantidade: 6.223 Valor Unit.: 6,99 Valor Total: 43.498,77 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AO VIEIRA COSTA 050 41.250.142/0001-94 10,43 6,99 Sim 

2 ANTONIA SALETE ALVES PEREIRA 096 29.763.735/0001-59 1043 7,09 SIM 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 062 06.290.637/0001-46 10,43 7,89 Sim 

4 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 018 37.652.457/0001-90 10,43 7,95 Sim 

5 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 049 12.240.925/0001-99 10,43 8,10 Sim 

6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 021 18.027.677/0001-89 10,43 9,08 Sim 

7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 092 12.622.231/0001-16 9,91 9,91 Sim 

8 YBP COMERCIAL LTDA - ME 029 26.970.227/0001-53 10,25 10,25 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2- HOMOLOGADO - 01/07/2022 09:15:21 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: KG Marca: IRMAOZINHOS Modelo: IRMAOZINHOS 

Descrição: 4923- AÇÚCAR REFINADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 
FABRICA, COMI KG, CONTENDO: ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE 
VENCIMENTO NA EMBALAGEM, NÃO INFERIOR A 60 DIAS DA DATA DA ENTREGA. 

Quantidade: 4.506 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 16.221,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 093 37.652.45 001-90 4,20 3,60 Sim 

2 A G VIEIRA COSTA 

Gerado em: 01/07/2022 09:15:21 

026 41.250 4 1 94 4,20 3,70 Sim 

1 de 3 



Quantidade: 450 Valor Unit.: 6,75 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

1 A G VIEIRA COSTA 022 41.250.142/0001-94 

2 13 R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 034 37.651457/0001-90 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 096 06.290.637/0001-46 

4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 020 12.240.925/0001-99 

018 26.970.227/0001-53 5 YBP COMERCIAL LTDA - ME 

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 060 12.622.231/0001-16 

- 7 ANTONIA SALETE ALVES PEREIRA 014 29.763.735/0001-59 

047 18.027.677/0001-89 8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 

DESCLASSIFICADOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

004 06.290.637/0001-46 3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 044 12.622.231/0001-16 

5 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 010 12.240.925/0001-99 

6 ANTONIA SALETE ALVES PEREIRA 006 29.763.735/0001-59 

7 YBP COMERCIAL LTDA - ME 092 26.970.227/0001-53 

8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 019 18.027.677/0001-89 

DESCLASSIFICADOS 

4,20 3,88 Sim 

3,99 3,99 Sim 

4,20 4,10 Sim 

4,20 4,20 Sim 

4,20 4,20 Sim 

4,20 4,20 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO -0110712022 09:15:21 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: POTE 500.0 GRAMAS Marca. PURO SABOR Modelo. MARGARINA , 
Descrição: 5038 - MARGARINA VEGETAL, CREMOSA, COM SAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 500 G; 
PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO. 

Valor Total: 3.037,50 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

8,56 6,75 Sim 

8,56 6,85 Sim 

8,56 7,00 Sim 

8,56 7,99 Sim 

8,00 8,00 Sim 

8,13 8,13 Sim 

8,56 8,46 Sim 

8,56 8,56 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/07/2022 09:15:21 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: KG 
Descrição: 6070- PÃO CARIOCA 
Quantidade: 2.200 

, Marca: PANEVITA 

Valor Unit.: 11,10 

Modelo: PAO CARIOCA 

Valor Total: 24.420,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 A G VIEIRA COSTA 021 41.250.142/0001-94 13,57 

2 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 083 37.652.457/0001-90 13,57 

3 ANTONIA SALETE ALVES PEREIRA 064 29.763.735/0001 3,57 

- Gerado em: 01/07/2022 09:15:21 

11,10 Sim 

11,20 Sim 

-o 

12,79 Sim .k
fi •" 2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 035 12.622.231/0001-16 12,89 12,89 Sim 

5 J M DORNA DE FREITAS ARAUJO - ME 070 12.240.925/0001-99 13,57 13,57 Sim 

6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 084 18.027.677/0001-89 13,57 

DESCLASSIFICADOS 

13,57 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Gerado em. 01/07/2022 09:15:21 3 de 3 



Governo Municipal de 
csA0 

xr 

QUIXERAMOBIM Fl  ° 
Rutnce 

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Secretario de ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, abaixo identificado, na qualidade de Ordenador 

de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII 

do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as 

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante 

dos anexos do edital resolvem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 

modalidade PREGÃO ELETRÕNICO N° 00.06.08.01.22-PERP, em favor do vencedor, de acordo 

com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor 
do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual é considerado parte 
integrante e indissociável deste. 

LOTE LICITANTE • VALOR TOTAL R$ 

01 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA R$ 7.689,00 

02 
B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 

• 
SER VICOS EIRELI 

R$ 2.520,00 

Valor Global: R$ 10.209,00 (dez mil e duzentos e nove reais). 

Quixeramobim (CE), 01 de Julho de 2022. 

R 
SECRETARI 

ELOSO 
ÇA0 E FINANÇAS 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36142 Centro • CEP 63.800-000 Quixeramobim Ce 
CNPJ 07.744.3031000148 



Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A chefe de GABINETE DO PREFEITO, abaixo identificada, na qualidade de Ordenadores de 

Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do 

art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as 

exigências do procedimento de licitação cujo objeto ê REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante 

dos anexos do edital resolvem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.06.08.01.22-PERP, em favor do vencedor, de acordo 

com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor 
do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual é considerado parte 
integrante e indissociável deste. 

LOTE LICITANTE VALOR TOTAL R$ 

01 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA R$ 4.194,00 

02 
BR CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 

SERVICOS EIRELI R$ 1.440,00 

Valor Global: R$ 5.634,00 (cinco mil e seiscentos e trinta e quatro reais . 

Quixeramobim (CE), 01 de Julho de 2022. 

VARA MARIAkRNANDES MARTINS 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Dr. Álvaro Fernanda, 36142 • Centro • CEP 63.800.000 Quixeramobim • Ce 
CNPJ 07.744.303/0001-68 



Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 
TERMO DE HOMOLOGACÃO 

O Secretario DES. AGROP. RECURSOS 1-103. MEIO AMBIENTE, abaixo identificado, na qualidade 

de Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes 

confere o inciso XXII do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de 

Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto ê REGISTRO DE 

PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação contida no TERMO DE 

REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolvem HOMOLOGAR o presente processo 

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.06.08.01.22-PERP, em 

favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor 
do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual é considerado parte 
integrante e indissociável deste. 

LOTE LICITANTE VALOR TOTAL R$ 

01 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA Rã 2.097,00 

02 
B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 

SERVICOS EIRELI 
R$ 936,00 

Valor Global: RE 3.033,00 (três mil e trinta e três reaiák 

Ouixeramobim (CE), 01 de Julho de 2022. 

r t e,
ANTONI CELIO DE OLIVEIRA 

SEC. DES. AGROP ECURSOS ND. MEIO AMBIENTE 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36142 • Centro CEP 63.800.000 - Quixeramobim • Co 
CNPJ 07.744.30310001-68 



Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Secretario de DESEN. URB. E INFRAESTRUTURA, abaixo identificado, na qualidade de 

Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o 

inciso XXII do art. 40, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Licitação 

cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS 

VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERENCIA 

constante dos anexos do edital resolvem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de 

- licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÕNICO N° 00.06.08.01.22-PERP, em favor do vencedor, 

de acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor 
do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual é considerado parte 
integrante e indissociável deste. 

LOTE LICITANTE VALOR TOTAL R$ 

01 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA R$ 22.528,77 

02 El R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVICOS EIRELI R$ 8.949,60 

03 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA R$ 3.037,50 

04 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA R$ 24.420,00 

Valor Global: R$ 58.935,87 (cinquenta e oito mil e novecentos e trinta e cinco reais e oitenta e 
sete centavos). 

Quixeramobim (CE), 01 de Julho de 2022.. 

AFRANIO FEITO A CARVA HO GOMES 
SECRETARIA DESS. URB. E I RAESTRUTURA. 

Rua Dr. Alvaro Fernandes, 36/42 • Centro • CEP 63.800-000 • Quixeramobim • Ce 
CNPJ 07.744.303/0001-68 



Governo Municipal de 

GUIXERAIVIOBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A OUVIDORA GERAL DO MUNICÍPIO, abaixo identificada, na qualidade de Ordenadora 

de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o 

inciso XXII do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de 

Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é 

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS DIVERSAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo 

conforme especificação contida no TERMO DE .REFERENCIA constante dos anexos do 

edital resolvem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.06.08.01.22-PERP, em favor do vencedor, de 

acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO 
em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual é 
considerado parte integrante e indissociável deste. 

LOTE LICITANTE VALOR TOTAL R$ 

01 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA R$ 699,00 

02 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
. SER VICOS EIRELI R$ 216,00 

Valor Global: R$ 915,00 (novecentos e quinze reais). 

Ouixerarnobim (CE), 01 de Julho de 2022. 

LUIZA CRISii1A PIMENTA LIMA 
OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36142 • Centro - CEP 63.800-000 • Quixeramobim • Ce 
CNPJ 07.744.30310001-68 



• Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Secretário MUN. DE CULTURA E TURISMO, abaixo identificado, na qualidade de 

Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes 

confere o inciso XXII do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão 

de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é 

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 

GÉNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS DIVERSAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo 

conforme especificação contida no TERMO DE.REFERÈNCIA constante dos anexos do 

edital resolvem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.06.08.01.22-PERP, em favor do vencedor, de 

acordo com os termos do presente procesSo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO 
em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual é 
considerado parte integrante e indissociável deste. 

LOTE LICITANTE VALOR TOTAL R$ 

01 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA RE 1.398,00 

02 
B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 

SER VICOS EIRELI • R$ 540,00 

Valor Global: R$ 1.938,00 (um mil e novecentos e trinta e oito reais) 

Duixeramobim (CE), 01 de Julho de 2022. 

SALVIANO P DE MORAIS NETO 
SECRETARIA MUN E CULTURA E TURISMO 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36/42 • CentroS CEP 63.800.000 • QuIxeramobim - Co 
• CNPJ 07.744.30310001-68 



Governo Municipal de 

OUIXERAMOBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

. O Secretario de ESPORTE, JUV. E INTEGRAÇÃO, abaixo identificado, na qualidade de Ordenador 

de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII 

do art. 40, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as 

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

QUIXERAMOBIM, tudo conformei especificação contida no TERMO DE REFERENCIA constante 

dos anexos do editei resolvem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 

modalidade PREGÃO ELETRÕNICO N° 00.06.08.01.22-PERP, em favor do vencedor, de acordo 

com os termos do presente processo. • 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor 
do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual é considerado parte 
integrante e Indissociável deste. 

LOTE LICITANTE VALOR TOTAL R$ 

01 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA R$ 3.495,00 

02 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVICOS EIRELI R$ 1 e8e00 

Valor Globa : R$ 4.575,00 (quatro mil e quinhentos e setenta e cinco reais) 

Quixeramobim (CE), 01 de Julho de 2022. 

FRANCISCO IDELBRANDO ROCHA FERREIRA 
SECRETARIA DE ESPORTE, JUV. E INTEGRAÇÃO 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36142 - Centro • CEP 63.800.000 Quixeramobim • Ce 
CNPJ 07.744.30310001-68 



Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A presidente da AUTARQUIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, abaixo identificado, 

na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, 

especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 e, 

considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do 

procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E 

EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA 

constante dos anexos do edital resolvem HOMOLOGAR o presente processo 

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.06.08.01.22-

PERP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO 
em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual é 
considerado parte integrante e indissociável deste. 

LOTE VALOR TOTAL R$ LICITANTE 

01 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA R$ 1.398,00 

02 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVICOS EIRELI 

R$ 540,00 

Valor Global: R$ 1.938,00 (um mil e novecentos e trinta e oito reais). 

Quixeramobim (CE), 01 de Julho de 2022. 

SAND 
AUTARQUIA UNICIPA 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36/42 - Centro- CEP 63.800-000 • Quixeramobim - Co 
CNPJ 07.744.303/0001-68 


